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Rada Powiatu Wołowskiego 
Radni-Sesja 

Protokół nr XLII 

XLII Sesja w dniu 9 grudnia 2021  

Obrady rozpoczęto 9 grudnia 2021 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 17:28 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 17 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Borkowski  

2. Janusz Dziarski  

3. Artur Fojt  

4. Michał Gołąb  

5. Bartosz Granat  

6. Jarosław Iskra  

7. Stanisław Jastrzębski  

8. Kamil Jeżyna  

9. Janusz Kawalec 

10. Wacław Kwiek  

11. Maciej Nejman 

12. Kazimierz Pakulski 

13. Zbigniew Posacki  

14. Zbigniew Skorupa  

15. Józef Szumilas  

16. Urszula Wojtyło 

17. Anna Wróbel  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:  

P. Arkadiusz Muszyński - Kierownik Wydziału Komunikacji i Transportu w Starostwie 

Powiatowym; 

P. Magdalena Górak – Kaleta – pracownik Biura Promocji Starostwa Powiatowego w 

Wołowie; 

P. Beata Sadowska  - Skarbnik Powiatu; 

P. Andrzej Nejman – Sekretarz Powiatu; 

Obsługa prawna Starostwa – mec. Wojciech Błasiak. 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego dokonał otwarcia obrad Sesji Rady Powiatu 

Wołowskiego.  

Przewodniczący zarządził sprawdzenie kworum.  

 

Przewodniczący stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy 17 Radnych. Sesja została zwołana 

prawidłowo, Rada Powiatu posiada zdolność do podejmowania uchwał. 
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2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem do Radnych o przedstawienie uwag do porządku 

posiedzenia. 

 

P. Bartosz Granat zwrócił się o procedowanie punktu 15 pp. w trybie stacjonarnym.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek r. B. Granata, aby pkt 15 pp. procedowany był w trybie stacjonarnym.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Michał Gołąb , Bartosz Granat , Kamil Jeżyna , Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, 

Zbigniew Posacki , Urszula Wojtyło 

PRZECIW (9) 

Janusz Dziarski , Artur Fojt , Jarosław Iskra , Stanisław Jastrzębski , Janusz Kawalec, Wacław 

Kwiek , Zbigniew Skorupa , Józef Szumilas , Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stanisław Borkowski  

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Jarosław Iskra , Stanisław Jastrzębski , 

Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Zbigniew Skorupa , Józef Szumilas , Anna Wróbel  

PRZECIW (1) 

Zbigniew Posacki  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Michał Gołąb , Bartosz Granat , Kamil Jeżyna , Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, Urszula 

Wojtyło 

 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

Wobec braku głosów przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Artur Fojt, Michał Gołąb, Bartosz Granat , Jarosław 

Iskra , Stanisław Jastrzębski, Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek, Maciej 

Nejman, Kazimierz Pakulski, Józef Szumilas , Urszula Wojtyło, Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zbigniew Posacki, Zbigniew Skorupa  

 

4. Wnioski i oświadczenia obywatelskie. 

 

Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu. 

 

5. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

usunięcia pojazdu na rok 2022. 

 

 

P. Arkadiusz Muszyński przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

usunięcia pojazdu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Michał Gołąb , Bartosz Granat , Jarosław Iskra , 

Stanisław Jastrzębski , Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Maciej Nejman, 

Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa , Urszula Wojtyło, Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Artur Fojt  

BRAK GŁOSU (1) 

Józef Szumilas  

 

6. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmian w statucie 

Młodzieżowej Rady Powiatu Wołowskiego. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
P. Magdalena Górak - Kaleta przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Nadmieniła, iż w związku ze zmianą przedmiotowych przepisów kolejnych zmian w statucie 

Młodzieżowej Rady Powiatu Wołowskiego będzie dokonywała Rada stosowną uchwałą. 
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p. Kamil Jeżyna zapytał, czy przedmiotowy projekt uchwały był konsultowany z 

młodzieżową radą? Czy inne projekty uchwał rady też są konsultowane? 

P. M. Górak – Kaleta wskazała, iż przedmiotowy projekt był konsultowany z młodzieżową 

radą. Część przedstawionych zmian została zaproponowana przez młodzieżową radę.  

P. Kamil Jeżyna (Ad Vocem) nadmienił, iż skoro projekt był konsultowany z młodzieżową 

radą, materiały winy być przedstawione radnym wraz z projektem. 

 

P. Urszula Wojtyło zapytała, czy Statut Powiatu Wołowskiego został dostosowany w zakresie 

dot. młodzieżowej rady. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawił pozytywną opinię do 

projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmian w statucie Młodzieżowej 

Rady Powiatu Wołowskiego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Bartosz Granat , Jarosław 

Iskra , Stanisław Jastrzębski , Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Maciej 

Nejman, Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa , Józef Szumilas , Anna 

Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Urszula Wojtyło 

 

7. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr 

XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 

2021 rok. 

 

p. Urszula Wojtyło zwróciła się ponownie z zapytaniem o zgodność uchwały dot. 

młodzieżowej rady ze Statutem Powiatu Wołowskiego.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił do obsługi prawnej o zajęcie stanowiska w sprawie. 

Mec. W. Błasiak zwrócił się do radnej U. Wojtyło o sformułowanie zapytania na piśmie.  

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały.  
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Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr 

XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 

2021 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Bartosz Granat , Jarosław Iskra , 

Stanisław Jastrzębski , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Maciej Nejman, Kazimierz 

Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa , Józef Szumilas , Urszula Wojtyło, Anna 

Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Michał Gołąb , Kamil Jeżyna  

 

8. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

 

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady uchwały Rady w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Bartosz Granat , Jarosław Iskra , 

Stanisław Jastrzębski , Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Maciej Nejman, 

Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa , Józef Szumilas , Urszula 

Wojtyło, Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Michał Gołąb  

 

9. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie ustalenia wydatków 

niewygasających z końcem 2021 roku. 

 

Przewodniczący wskazał, iż w uzasadnieniu do projektu uchwały oraz zał. nr 1 nastąpiła 

omyłka pisarska w numeracji aneksu oraz dacie.  



6 

 

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie ustalenia wydatków 

niewygasających z końcem 2021 roku z korektą omyłki pisarskiej w uzasadnieniu oraz zał. nr 

1. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Bartosz Granat , Jarosław 

Iskra , Stanisław Jastrzębski , Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Maciej 

Nejman, Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa , Józef Szumilas , 

Urszula Wojtyło, Anna Wróbel  

 

Wniosek formalny p. K. Jeżyny. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
w sprawie umożliwienia Radnym udziału stacjonarnego w sesji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Michał Gołąb , Bartosz Granat , Kamil Jeżyna , Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, 

Zbigniew Posacki , Urszula Wojtyło 

PRZECIW (9) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Jarosław Iskra , Janusz Kawalec, Wacław 

Kwiek , Zbigniew Skorupa , Józef Szumilas , Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stanisław Jastrzębski  

 

10. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu między 

sesjami. 

 

p. Janusz Dziarski przedstawił sytuację zw. z pandemią Covid-19 na terenie Powiatu 

Wołowskiego. Nadto przetarg na zimowe utrzymanie dróg został rozstrzygnięty, tym samym 

zadania zimowego utrzymania dróg zostały zlecone.  

 

p. Maciej Nejman odniósł się do złożonej interpelacji w sprawie zamontowania ławek na przy 

ul. Leśnej w Wołowie. Wskazał, iż w przekazie medialnym nie było informacji, iż z jego 

inicjatywy ławki zostały zamontowane.  
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p. Janusz Dziarski odniósł, się iż informacja o inicjatywnie radnego zostanie zamieszczona. 

Jednocześnie wskazał, iż przy braku akceptacji Zarządu nie byłoby możliwe zrealizowanie 

przedmiotowej interpelacji.  

 

p. Bartosz Granat zwrócił się o umożliwienie pacjentom ZOL przy PCM spotkań z rodziną w 

trybie on-line. Nadto zapytał na jakim etapie jest sprawa sądowa dot. konkursu na dyr. ZSZ w 

Wołowie. Zwrócił się o przedstawienie efektów pracy doradcy ds. etyki w Starostwie, w tym 

jakie zadania zostały wykonane. Ponadto zapytał na jakim etapie jest rozbudowa ZSZ w 

Wołowie? 

 

p. Janusz Dziarski zapewnił, iż zwróci się do prezesa PCM o umożliwienie kontaktu 

pacjentom z rodzinami on-line w wołowskim ZOL-u. Odnośnie spawy sądowej zwrócił się do 

obsługi prawnej o przedstawienie stanu sprawy.  

Obsługa prawna, mec. W. Błasiak wskazał, iż wystąpił o uzasadnienie do wyroku, wtedy będą 

znane szczegóły sprawy. 

 

p. Bartosz Granat (Ad Vocem) zwrócił się o krótką informację w sprawie, w tym czy p. 

dyrektor pełni funkcję zgodnie z prawem. 

 

p. Janusz Dziarski (Ad Vocem) p. dyrektor została wybrana zgodnie z prawem, odpowiednie  

uchwały zostały podjęte. Sprawa jest w toku. Odnośnie pytania dot. pracy doradcy etycznego 

zwrócił się o odpowiedź do p. Sekretarza. 

 

p. Andrzej Nejman Sekretarz Powiatu wskazał, iż ukończył szkolenie organizowane przez 

ABW. Przygotowano i wprowadzono do stosowania zarządzenia starosty dot. kontroli 

wewnętrznej oraz postępowania pracownika samorządowego w kontakcie z klientami. Rola 

doradcy etycznego połączona jest z rolą sygnalisty przewidzianego dyrektywą unijną. 

Aktualnie trwają prace zabezpieczające anonimowość zgłoszeń.  

 

p. Bartosz Granat (Ad Vocem) zapytał na jakim etapie jest rozbudowa ZSZ w Wołowie?  

 

p. Janusz Dziarski - wykonawca jest trakcie uzyskiwania pozwolenia na budowę. Projekt 

powinien zakończyć się do października 2022 roku. 

 

p. Urszula Wojtyło nadmieniła o piśmie wojewody dot. legalności uchwały Zarządu 

uchylającej uchwałę powierzającej stanowisko dyr. LO w Wołowie. Wojewoda w 

postępowaniu wyjaśniającym zaskarżył w/w uchwałę do WSA we Wrocławiu. Zapytała, czy 

p. dyrektor została wyłoniona zgodnie z prawem?  
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p. Janusz Dziarski wskazał, iż wobec byłej p. dyrektor wszczęto postępowanie dyscyplinarne. 

Sprawy toczą się równolegle. 

p. Stanisław Jastrzębski odniósł się do kontrolowanego przez komisje rewizyjną przetargu. 

Zwrócił się z pytaniem do przewodniczącego komisji rewizyjnej kiedy zostanie zakończona 

kontrola.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej B. Granat nadmienił, iż informował o wyniku kontroli, 

iż nie stwierdzono nieprawidłowości.  

P. S. Jastrzębski - zgodnie z procedurą Rada zleciła kontrolę, komisja rewizyjna  powołała 

zespół kontrolny. Zespół kontrolny zakończył pracę, zespół powinien przekazać komisji 

rewizyjnej protokół.  

 

p. Bartosz Granat wskazał, iż zweryfikuje i wróci z odpowiedzią. 

 

p. Zbigniew Posacki odniósł się do spotkania z przedstawicielami BGK dot. drugiego naboru 

w ramach Polskiego Ładu. Dopytał o szczegóły.  

 

p. Janusz Dziarski nadmienił, iż nie jest znana dokładna data drugiego naboru w ramach 

Polskiego Ładu. Wiadomo, iż odbędzie się w grudniu br. W spotkaniu z przedstawicielami 

BGK uczestniczyli przedstawiciele samorządów z powiatu wołowskiego, przedstawiciel 

Zarządu Powiatu Wołowskiego, p. Skarbnik, pracownicy wydz. inwestycji. Wytyczne 

szczegółowe nie zostały jeszcze ogłoszone.  

p. Urszula Wojtyło zapytała na jakim etapie jest projekt termomodernizacji CKZiU. 

 

p. Janusz Dziarski - nie ma jeszcze rozstrzygnięcia. Wniosek został formalnie zatwierdzony.  

 

p. Kamil Jeżyna zapytał jaki był powód ogłoszenia przetargu na zimowe utrzymanie dróg w 

powiecie wołowskim później niż w zeszłym roku? 

p. K. Jankowska w odpowiedzi na pyt. radnego K. Jeżyny wskazała, iż przetarg został 

ogłoszony zgodnie z harmonogramem i przygotowanymi dokumentami. Aktualnie przetarg 

jest rozstrzygnięty, zadania zostały zlecone. 

 

11. Wnioski i oświadczenia radnych. 

Przewodniczący Rady wyjaśnił osobistą obecność na posiedzeniu radnego p. S. 

Borkowskiego z uwagi na problem z łączem internetowym w miejscu zamieszkania.  

 

Przewodniczący Rady wskazał, iż radni którzy mają problemy z łączem internetowym  

podczas zdalnych posiedzeń również mogą uczestniczyć osobiście. Zwrócił uwagę, iż jest 
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pandemia Covid-19. W Powiecie Wołowskim jest bardzo dużo zakażeń.  

 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący nadmienił o interpelacji radnego p. K. Jeżyny. 

Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu. 

 

 

13. Informacja Przewodniczącego Rady na temat działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący wskazał, iż w dniu 7.12.2021 r. założony został  Klub Radnych Platformy 

Obywatelskiej w Radzie Powiatu Wołowskiego, przewodniczącym został radny p. Bartosz 

Granat, członkami radni p. Kamil Jeżyna oraz p. Kazimierz Pakulski.  

Nadto w dniu 08.12.2021 r. Klub Radnych „Porozumienie Powiatowa Wspólnota” wybrał 

przewodniczącą radną p. Urszulę Wojtyło. 

 

14. Wolne głosy, komunikaty. 

 

 

p. Urszula Wojtyło wniosła o zarządzenie przerwy 40 min. w celu umożliwienia dojazdu 

radnym, którzy chcą uczestniczyć osobiście w Sesji. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek r. P.U. Wojtyło o przerwę w obradach 40 min.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Michał Gołąb , Bartosz Granat , Kamil Jeżyna , Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, 

Zbigniew Posacki , Urszula Wojtyło 

PRZECIW (10) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Jarosław Iskra , Stanisław Jastrzębski , 

Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Zbigniew Skorupa , Józef Szumilas , Anna Wróbel  

Wniosek został odrzucony. 

 

15. Rozpatrzenie wniosku o odwołanie Starosty Wołowskiego i przeprowadzenie głosowania 

nad tym wnioskiem: 

 

 

a) Przedstawienie wniosku Radnych z dnia 27 października 2021 r. o odwołanie Starosty 

Wołowskiego Janusza Dziarskiego. 

 

 

p. Bartosz Granat odczytał wniosek o odwołanie Starosty Wołowskiego p. Janusza 
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Dziarskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Wołowskiego wraz z 

uzasadnieniem. 

 

 

b) Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołowskiego dotyczącej 

wniosku Radnych złożonego dnia 09 listopada 2021 r. w sprawie odwołania Starosty Janusza 

Dziarskiego z funkcji Starosty Wołowskiego. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił pozytywną opinię Komisji do wniosku.  

 

 

c) Dyskusja nad wnioskiem o odwołanie Starosty Wołowskiego Janusza Dziarskiego. 

 

 

p. Maciej Nejman wniósł o zarządzenie 30 minutowej przerwy na dojazd radnych na salę 

sesyjną.  

Przewodniczący zarządził 30 minutową przerwę w obradach do godz. 15.50. Wskazał, iż po 

przerwie powrót do trybu zdalnego sesji.  

Przewodniczący wznowił obrady po przerwie.  

p. Bartosz Granat w imieniu członków Klubu Radnych PO w Radzie Powiatu Wołowskiego 

przedstawił stanowisko w sprawie odwołania starosty wraz z uzasadnieniem.  

p. Urszula Wojtyło w imieniu członków Klubu Radnych „Porozumienie Powiatowe 

Wspólnota” w Radzie Powiatu Wołowskiego przedstawiła stanowisko w sprawie odwołania 

starosty wraz z uzasadnieniem.  

 

p. Stanisław Jastrzębski imieniu członków Klubu Radnych „Koalicja Samorządowa” w 

Radzie Powiatu Wołowskiego przedstawił stanowisko w sprawie odwołania starosty.  

p. M. Nejman uzupełnił wypowiedź p. B. Granata o sytuację powiatowej służby zdrowia oraz 

brak działań w sprawie utworzenia biura paszportowego.  

p. S. Jastrzębski zgłosił wniosek formalny o zakończenie dyskusji nad wnioskiem o 

odwołanie starosty i przejścia do kolejnego punktu uzasadniając tym, iż przedmiotowa 

dyskusja toczyła się na wcześniejszych sesjach rady, nadto powtarzane są argumenty za 

odwołaniem, nic nowego nie jest wnoszone. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wniosek p. S. Jastrzębskiego o zakończenie dyskusji i przejście do punktu 15.d. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 
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Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Jarosław Iskra , Stanisław Jastrzębski , 

Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Zbigniew Skorupa , Józef Szumilas , Anna Wróbel  

PRZECIW (7) 

Michał Gołąb , Bartosz Granat , Kamil Jeżyna , Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, 

Zbigniew Posacki , Urszula Wojtyło 

 

d) Wybór Komisji Skrutacyjnej i przeprowadzenie głosowania. 

Bartosz Granat (Ad Vocem) zwrócił się do obsługi prawnej starostwa z zapytaniem, czy 

wniosek formalny p. S. Jastrzębskiego mógł być poddany pod głosowanie? 

Przewodniczący zarządził 5 minutową przerwę w obradach dla obsługi prawnej. 

Przewodniczący wznowił obrady po przerwie.  

 

Obsługa prawna mec. W. Błasiak wskazał, iż na podstawie § 30 ust. 2 Statutu Powiatu 

Wołowskiego wniosek mógł być procedowanym. 

P. Przewodniczący zwrócił się o przedstawiania kandydatów do komisji skrutacyjnej. Zgłosił 

P. Stanisława Borkowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

P. B. Granat zaproponował p. Kamila Jeżynę, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

p. S. Jastrzębski zgłosił p. Wacława Kwieka, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wybór Komisji Skrutacyjnej w składzie: p. Stanisław Borkowski, p. Kamil Jeżyna oraz p. 

Wacław Kwiek.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Bartosz Granat , Jarosław 

Iskra , Stanisław Jastrzębski , Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Maciej 

Nejman, Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa , Józef Szumilas , 

Urszula Wojtyło, Anna Wróbel  

 

Przewodniczący zarządził 30 minutową przerwę w obradach na dojazd radnych oraz na 

ukonstytuowanie się komisji skrutacyjnej, ogłosił przerwę do godz. 17.10.  

Przewodniczący wznowił obrady po przerwie.  

Komisja Skrutacyjna wybrała przewodniczącego p. Kamila Jeżynę. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej objaśnił sposób głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  

Przewodniczący zarządził przerwę w obradach na przeliczenie głosów przez Komisję 

Skrutacyjną oraz ogłoszenie wyniku głosowania tajnego nad wnioskiem o odwołanie starosty 

p. Janusza Dziarskiego. 

Przewodniczący wznowił obrady po przerwie.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej ogłosił wyniki głosowania tajnego w sprawie 

odwołania Starosty Wołowskiego p. Janusza Dziarskiego odczytując protokół Komisji 

Skrutacyjnej z głosowania tajnego. Na ogólną liczbę radnych w głosowaniu wzięło udział 17. 

Oddano 17 głosów ważnych, 0 głosów nieważnych. Wynik głosowania: 7 głosami za, przy 10 

głosach przeciw, przy braku głosów wstrzymujących się Komisja Skrutacyjna stwierdza, iż 

Starosta Wołowski p. Janusz Dziarski nie został odwołany przez Radę Powiatu Wołowskiego. 

Protokół z głosowania tajnego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego wskazał, iż wniosek o odwołanie Starosty został 

odrzucony. 

 

16. Zakończenie obrad. 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Powiatu Wołowskiego 

  

 

Przygotował(a): Marta Drabik 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


